
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 419 

 
DETERMINAZIONE n. 64 del 29-02-2012 

 
 
OGGETTO: Servizio informazione periodica “Europa in Comune”. Liquidazione 1° acconto alla 

Consul Service. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno ventinove del mese di febbraio alle ore 10.30 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la propria determinazione n. 99 del 14-03-2011 con la quale veniva affidato allo Studio Consul 
Service Informatica S.r.l. di Chieti il servizio di informazione periodica relativo ai Programmi 
Comunitari in formato elettronico e denominato “Europa in Comune” per il periodo 1-04-2011/31-03-
2012, al costo di € 1.860,00 IVA compresa; 
CONSIDERATO che il servizio di che trattasi è stato regolarmente effettuato; 
VISTA la fattura n. 77 del 29 novembre 2011 di € 930,00 IVA compresa, esibita dallo Studio Consul 
Service e relativa al periodo 1-04-2011/30-09-2011; 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione ed al conseguente pagamento in favore della ditta 
in argomento, con accredito sul seguente conto bancario IT40I0605515403000000000501; 
VISTO che l’AVCP ha attribuito il seguente numero di CIG Z3B03E07E3; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
Per quanto sopra espresso: 

1. Liquidare e pagare in favore dello Studio Consul Service Informatica S.r.l. di Chieti la somma 
di € 930,00 IVA compresa a saldo fattura n. 77 del 29 novembre 2011 relativa  al servizio di 
informazione periodica sui Programmi Comunitari in formato elettronico e denominato 
“Europa in Comune” per il periodo 1-04-2011/30-09-2011 (1° semestre). 

2. Prelevare la spesa dal cap 810 dei Residui 2009 “Acquisto stampati, cancelleria e varie” in 
relazione all’impegno assunto con la determina di questo Settore n.339/2009. 

 
Il Compilatore 

ldi 
IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  29 febbraio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


